МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 12.11.2024 № 523
г. Одинцово

О проведении вебинара для сотрудников школьных библиотек без профессионального
ооразования и проработавших до трех лет (далее-начинающих библиотекарей),

«Первые шаги к профессии. Библиотечный фонд.»

В целях ооеспечить начинающим библиотекарям начальную профессиональную
подготовку (вхождение в профессию),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14.11 в 14.30 вебинар для начинающих библиотекарей на тему: «Первые шаги
в профессии. Библиотечный фонд».

2. Методисту Яхлаковой М.А. обеспечить выдачу сертификатов всем участникам
вебинара.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Яхлакову М.А. методиста по
оиблиотечным фондам МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»